

Wronki, dnia 17 grudnia 2025 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści zapytania ofertowego

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla jednostek oświatowych w roku 2026.

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie zapytania ofertowego Zamawiający informuje, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

- a) Zamówienie nr I – Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych we Wronkach
Pytanie: POZ. 21-24 Czy Zamawiający dopuści worki innego producenta o takich samych bądź lepszych parametrach ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.
- b) Zamówienie nr II – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka we Wronkach
Pytanie: poz. 6 w formularzu rzeczowo – cenowym: Tytan produkowany jest w gramaturze 700g. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury produktu na 700g
- Pytanie: poz.7 w formularzu rzeczowo – cenowym: Cillit żel został wycofany z produkcji proszę o dopuszczenie produktu równoważnego o gramaturze 500ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.
- Pytanie: poz.13 w formularzu rzeczowo – cenowym: Clin do ram i okien został wycofany z produkcji proszę o dopuszczenie produktu równoważnego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny
- Pytanie: poz.34 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki Tenzi:
<https://www.tenzi.pl/product/gran-simo-10l>
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego
- Pytanie: poz. 35 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki Tenzi: <https://www.tenzi.pl/product/gran-diw-blue-10l>
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego
- Pytanie: poz.36 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki Tenzi <https://www.tenzi.pl/product/steel-strong-gt-0-6l>
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny
- Pytanie: poz.37 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki Tenzi <https://www.tenzi.pl/product/topefekt-r-oranz-5l>
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego
- c) Zamówienie nr III – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego
Pytanie: poz. 15 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki tenzi <https://www.tenzi.pl/product/topefekt-r-oranz-10l>

Odpowiedź: Zaproponowany przez Wykonawcę produkt równoważny jest nieakceptowalny, ale dostawca może zaproponować inny środek, którego wartość pH jest w przedziale od 9 do 10 oraz chemia taka musi spełniać wymogi antypoślizgowe zgodnie z normą DIN 18032 - to jest obligatoryjne.

Pytanie: poz. 16 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. echoshine disher basic 12kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

Pytanie: poz. 17 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

Pytanie: poz. 20 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki tenzi <https://www.tenzi.pl/product/topefekt-r-exotic-1l>

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny pod warunkiem, że środek jest dedykowany do wodoodpornych wykładzin, PCV, betonu i kamienia.

Pytanie: Poz. 21 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki tenzi <https://www.tenzi.pl/product/topefekt-r-oranz-10l>

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

Pytanie: poz. 24 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający dopuści ręcznik innego producenta o takich samych bądź lepszych parametrach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

Pytanie: poz. 25 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający dopuści ręcznik innego producenta o takich samych bądź lepszych parametrach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

Pytanie: poz. 31 w formularzu rzeczowo – cenowym: ścierka Prima została wycofana z produkcji proszę o dopuszczenie ścierki równoważnej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny pod warunkiem zachowania cech tej ściereczki, głównie:

- Miękkie i chłonne: Aksamitne w dotyku, doskonale wchłaniają wodę i brud.
- Uniwersalne: Stosowane na sucho (do kurzu) i na mokro (do mycia), na każdej powierzchni (kuchnia, łazienka, meble, elektronika).
- Nie rysują: Bezpieczne dla czyszczonych powierzchni.
- Trwałe: Można prać w temperaturze 60°C.
- Materiał: Zrobione z wiskozy (100% pochodzenia naturalnego), która daje efekt "jak bawełna".

d) Zamówienie nr IV - Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera w Nowej Wsi

Pytanie: poz. 4 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny np. marki tenzi <https://www.tenzi.pl/product/wc-sani-1l>

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego

Pytanie: poz. 26 w formularzu rzeczowo – cenowym: ścierka Prima została wycofana z produkcji proszę o dopuszczenie ścierki równoważnej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

Pytanie: poz. 30-31 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający dopuści produkt innego producenta o takich samych bądź lepszych parametrach ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego

- e) Zamówienie nr VI – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach
Pytanie: poz.33 w formularzu rzeczowo – cenowym: Cillit żel k/rdza został wycofany z produkcji proszę o dopuszczenie produktu równoważnego o gramaturze 500ml?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia produkt na Płyn do czyszczenia (usuwania kamienia i rdzy) i dezynfekcji łazienek w sprayu firmy Tytan kamień i rdza o pojemności 500g

Pytanie: poz.39 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego

Pytanie: poz. 40 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny np. Ecoshine disher basic 12kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego

Pytanie: poz. 41 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego

- f) Zamówienie nr VII - Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Biezdrowie:
Pytanie: poz. 34 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny np. marki tenzi <https://www.tenzi.pl/product/topefekt-r-oranz-10l>
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

- g) Zamówienie nr VIII – Przedszkole nr 1 „Bajkowy Świat” we Wronkach:
Pytanie: poz.3 w formularzu rzeczowo – cenowym: Czy Zamawiający oczekuje miotły z mieszanym włosiem czy naturalnym?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje miotły z włosiem naturalnym
Pytanie: poz. 17 w formularzu rzeczowo – cenowym: ludwik do szyb produkowany jest w gramaturze 600ml. Proszę o dopuszczenie podanej gramatury?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury produktu na 600 ml
Pytanie: poz. 20 Tytan do przypaleń produkowany jest w gramaturze 500g. Proszę o DOPUSZCZENIE PODANEJ GRAMATURY ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury produktu na 500g

- h) Zamówienie nr IX – Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach
Pytanie: POZ. 36- Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu równoważnego

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stają się integralną jego częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

mgr Lucyna Kędziol